UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         2740      /SGDĐT-GDTrH Thừa Thiên Huế, ngày   29    tháng 10 năm 2021

v/v truyền thông chương trình

Lớp học không khoảng cách

 Kính gửi:

 - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã và thành phố;

 - Các đơn vị trực thuộc Sở.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 2010-01/2021/CV-DA

ngày 20/10/2021 của Công ty cổ phần Đầu tư và Dịch vụ Giáo dục về truyền

thông chương trình Lớp học không khoảng cách – lần thứ ba, Sở GDĐT thông

tin đến các đơn vị một số nội dung sau:

1. Chương trình “Lớp học không khoảng cách” lần thứ ba tổ chức phát

sóng các bài giảng trong Chương trình Giáo dục phổ thông mới (2018) dành cho

các lớp 1, lớp 2 và lớp 6; chương trình ôn tập kiến thức học kì I năm học 2021-

2022.

2. Thời gian phát sóng: từ ngày 18/10/2021 – 31/12/2021.

3. Kênh và hạ tầng phát sóng: Chương trình miễn phí, phát sóng trên toàn

quốc trên các kênh VTC11, VTC8, ứng dụng di động VTC Now, My TV,

Viettel TV, truyền hình FPT …

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo để các đơn vị biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Các phòng, ban thuộc Sở;

- Website Sở;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Phước Mỹ

		2021-10-29T10:25:30+0700